ＡＡメンバー及び関係各位

令和７年４月度春のオープンスピーカーズ　ミーティングを下記の通り開催します。

多くの仲間との出会いを楽しみにしております。

１０：００～1０：５0　　前半の部

１０：５０～1１：０0　　 休憩（コーヒーブレイーク）

１２：００～１３：００　　昼食

１３：００～１３：５０ 後半の部

１３：５０～１４：００ 休憩（コーヒーブレイーク）

１４：００～１５：００　　後半の部

下関市清末公民館　（下関市清末陣屋５番２０号）

オ  ー  プ  ン

無料（AAメンバーさんは、献金にご協力をお願い致したします。）

AA中四国セントラルオフィス（CSCO）QRコード→

主催 　ＡＡ山口地区委員会

連 絡 先　 ＡＡ中四国セントラル・オフィス（ＣＳＣＯ）

〒730-0051　広島市中区大手町3丁目6-13　 ダイアパレス603号

　TEL : 082-(246)-8608     FAX : 082-(249)-1081

E-mail :  aa-csco@go7.enjoy.ne.jp HP : htpp//ww1.enjoy.ne.jp/~csco/

　業務時間：月曜日～金曜12:00～16:00　(土･日･祝日休み）

春のオープンスピーカーズ ミーティング

テーマ　　『　飲まない生き方　』
　日　時　　　：         令和　７ 年　４ 月　２０ 日 （ 日曜日 ）      １０：００～１５：００

参加費　　  ：

　場　所　　　：

形　態　 　 ：

*昼食は各自で用意をお願いします。（近くにコンビニ店有ります）